ir už jas Paslaugų teikėjui sumokėti šioje Sutartyje nustatytą kainą, nustatytais terminais, nustatytomis 

sąlygomis ir tvarka. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina 60 000,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM) ir 72 600,00 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų) su PVM. 

Į bendrą Sutarties kainą įtraukti visi galimi mokesčiai, todėl Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti 

papildomų mokesčių ar kitų išlaidų. 

2.2. Sutarties kainos detalizavimas: 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų 

pavadinimas 

Matas Numatomas